
SIAF

   150

   220

   290

   340

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OTROS RECURSOS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   152

   222

   292

   343

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTROS RECURSOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    50

    50

     9

    10

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

           4.170.758.157

                       0

                       0

             479.408.149

           4.168.096.157

                       0

                       0

             479.408.149

           6.476.288.825

                       0

             700.000.000

                       0

-             31.500.000

              31.500.000

                       0

                       0

        64,6739%

         0,0000%

         0,0000%

           6.444.788.825

              31.500.000

             700.000.000

                       0

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

           6.476.288.825

                       0

             700.000.000

                       0

-             31.500.000

              31.500.000

                       0

                       0

           6.444.788.825

              31.500.000

             700.000.000

                       0

           4.168.096.157

                       0

                       0

             479.408.149

           4.170.758.157

                       0

                       0

             479.408.149

           6.476.288.825

                       0

             700.000.000

                       0

-             31.500.000

              31.500.000

                       0

                       0

           6.444.788.825

              31.500.000

             700.000.000

                       0

           4.168.096.157

                       0

                       0

             479.408.149

           4.170.758.157

                       0

                       0

             479.408.149

           6.476.288.825

             700.000.000

                       0

-             31.500.000

              31.500.000

                       0

           6.444.788.825

             731.500.000

                       0

           4.168.096.157

                       0

             479.408.149

           4.170.758.157

                       0

             479.408.149

        64,6739%

         0,0000%

         0,0000%

        64,6739%

         0,0000%

         0,0000%

        64,6739%

         0,0000%

           7.176.288.825                        0            7.176.288.825            4.650.166.306            4.647.504.306         64,7619%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

06/09/2021

11:09:36

     1

'FON.NAC.DE CUL. Y AR'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2021 31/08/2021

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:    8 hasta:    8 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

DINA 
GUILLERMINA 
PEREZ 
ALFONSO

Firmado digitalmente 
por DINA 
GUILLERMINA PEREZ 
ALFONSO 
Fecha: 2021.09.07 
12:09:44 -04'00'
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